DEPTAK CHALLENGE - BIEG PO ZDROWIE

Organizator:

Data: 2021-09-03
Miejsce: Krynica Zdroj
Dystans: 1,609 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja na Ratunek

DEPTAK CHALLENGE - BIEG PO ZDROWIE, OPEN

M-ce

~No U A~ WN -

©

10
11
12
13
14
15
16

18

Nazwisko i imie

DOMISZEWSKI IGNACY
KARKUT BOGDAN
GUZOWSKI DARIUSZ
MALEC £UKASZ

GAJEK GRZEGORZ
KUBICKI MARIUSZ
SWIRSZCZ ANDRZE)

BALON MARCIN

ORZYSZEK ROKSANA
PODRAZA MAREK
WRECZYCKI tUKASZ
SYPKO-KUBICKA KATARZYNA
MALEC MARTA

KOWALCZYK KATARZYNA
KOZUPA GRZEGORZ
tOPUCH ROBERT

WIERNEK TOMEK

WALDOWSKA-WIERNEK MALGORZATA

Nr

470
221
209
219
203
204
207

212
211
202
402
205
220
208
432
475
201
200

Klub

UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA
TALEX BORZYTUCHOM

WIES TANCZY | BIEGA
KOZLOWICKI CROSS
ANAFIZJOTERAPIA UNIA
MALOGOSZCZ
NORDTREAT

GORLICKA GRUPA BIEGOWA

KOZtOWICKI CROSS
NIEDZICA TEAM

DEPTAK CHALLENGE - BIEG PO ZDROWIE, OPEN Kobiety

M-ce

UA WN

Nazwisko i imie

ORZYSZEK ROKSANA
SYPKO-KUBICKA KATARZYNA
MALEC MARTA

KOWALCZYK KATARZYNA

WALDOWSKA-WIERNEK MALGORZATA

Nr
211
205
220
208
200

Klub

KOZLOWICKI CROSS
NIEDZICA TEAM

DEPTAK CHALLENGE - BIEG PO ZDROWIE, OPEN Mezczyzni

M-ce

~No U A~ WN -

©

10

Nazwisko i imie

DOMISZEWSKI IGNACY
KARKUT BOGDAN
GUZOWSKI DARIUSZ
MALEC tUKASZ

GAJEK GRZEGORZ
KUBICKI MARIUSZ
SWIRSZCZ ANDRZE|

BALON MARCIN
PODRAZA MAREK
WRECZYCKI tUKASZ

Nr
470
221
209
219
203
204
207

212
202
402

Klub

UKS TIKI TAKA KOLBUSZOWA
TALEX BORZYTUCHOM

WIES TANCZY | BIEGA
KOZLOWICKI CROSS
ANAFIZJOTERAPIA UNIA
MALOGOSZCZ

NORDTREAT

GORLICKA GRUPA BIEGOWA

M-scowos¢

KOMOROW
TRZEBIELINO
NIEDZICA
CZOENA
KLUCZBORK
ZAKRUCZE

KROSNO
RYDULTOWY
GORLICE
LUBLINIEC
KLUCZBORK
NIEDZICA
IWINY

KATOWICE
KATOWICE

M-scowos¢
RYDULTOWY
KLUCZBORK
NIEDZICA
IWINY
KATOWICE

M-scowos¢

KOMOROW
TRZEBIELINO
NIEDZICA
CZOENA
KLUCZBORK
ZAKRUCZE

KROSNO
GORLICE
LUBLINIEC

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY

Kat.
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

ORTOWE

M. kat

s WN R

M. kat

N~No u s~ wWwN P

©

10

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M8
K1l
M9
M 10
K2
K3
K4
M11
M 12
M13
K5

K/M

K1
K2
K3
K4
K5

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M8
M9
M 10

A

EUROPEJSKI
FESTIWAL
0.4km 0.8km
00:01:26 00:03:11
00:01:49 00:03:42
00:01:50 00:03:49
00:02:02 00:03:55
00:01:49 00:03:54
00:01:52 00:04:08
00:02:04 00:04:22
00:02:03 00:04:45
00:02:29 00:05:29
00:02:25 00:05:32
00:01:56 00:04:56
00:02:44 00:06:13
00:02:46 00:06:07
00:02:56 00:06:04
00:02:39 00:06:08
00:02:43 00:06:52
00:03:05 00:07:15
00:03:06 00:07:15
0.4km 0.8km
00:02:29 00:05:29
00:02:44 00:06:13
00:02:46 00:06:07
00:02:56 00:06:04
00:03:06 00:07:15
0.4km 0.8km
00:01:26 00:03:11
00:01:49 00:03:42
00:01:50 00:03:49
00:02:02 00:03:55
00:01:49 00:03:54
00:01:52 00:04:08
00:02:04 00:04:22
00:02:03 00:04:45
00:02:25 00:05:32
00:01:56 00:04:56

1.2km

00:04:54
00:05:29
00:05:59
00:05:56
00:06:00
00:06:27
00:06:50

00:07:22
00:07:52
00:08:10
00:07:51
00:09:18
00:09:30
00:09:15
00:09:34
00:11:29
00:11:36
00:11:38

1.2km
00:07:52
00:09:18
00:09:30
00:09:15
00:11:38

1.2km
00:04:54
00:05:29
00:05:59
00:05:56
00:06:00
00:06:27
00:06:50

00:07:22
00:08:10
00:07:51

Netto
00:06:24.40
00:07:19.20
00:07:28.90
00:07:28.55
00:07:54.70
00:08:37.65
00:08:54.25

00:09:56.55
00:10:15.55
00:10:49.65
00:10:56.95
00:12:05.05
00:12:08.85
00:12:15.80
00:12:42.15
00:14:37.80
00:15:13.20
00:15:13.75

Netto
00:10:15.55
00:12:05.05
00:12:08.85
00:12:15.80
00:15:13.75

Netto
00:06:24.40
00:07:19.20
00:07:28.90
00:07:28.55
00:07:54.70
00:08:37.65
00:08:54.25

00:09:56.55
00:10:49.65
00:10:56.95

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:06:25.70
00:07:21.65
00:07:30.35
00:07:30.95
00:07:56.75
00:08:39.70
00:08:56.70

00:09:59.40
00:10:17.45
00:10:51.60
00:10:59.35
00:12:07.55
00:12:12.15
00:12:20.00
00:12:45.45
00:14:39.70
00:15:17.30
00:15:17.35

Brutto
00:10:17.45
00:12:07.55
00:12:12.15
00:12:20.00
00:15:17.35

Brutto
00:06:25.70
00:07:21.65
00:07:30.35
00:07:30.95
00:07:56.75
00:08:39.70
00:08:56.70

00:09:59.40
00:10:51.60
00:10:59.35

min/km

4:00
4:34
4:40
4:40
4:56
5:23
5:33

6:12
6:24
6:45
6:50
7:33
7:35
7:39
7:56
9:08
9:30
9:30

min/km
6:24
7:33
7:35
7:39
9:30

min/km
4:00
4:34
4:40
4:40
4:56
5:23
5:33

6:12

6:45
6:50

1/2

km/h

15
13.1
12.9
12.9
12.2
11.1
10.8

9.7
9.4
8.9
8.8
7.9
7.9
7.8
7.6
6.6
6.3
6.3

km/h
9.4
7.9
7.9

6.3

km/h

15
131
12.9
12:9
12.2
111
10.8

9.7
8.9
8.8



DEPTAK CHALLENGE - BIEG PO ZDROWIE, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie
11 KOZUPA GRZEGORZ
12 £OPUCH ROBERT
13 WIERNEK TOMEK

Nr
432
475
201

Klub

M-scowos¢

KATOWICE

Kraj
POL

POL

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

M. kat
11
12
13

K/M
M11
M 12
M13

0.4km
00:02:39
00:02:43
00:03:05

0.8km
00:06:08
00:06:52
00:07:15

1.2km Netto Brutto min/km

00:09:34 00:12:42.15 00:12:45.45
00:11:29 00:14:37.80 00:14:39.70
00:11:36 00:15:13.20 00:15:17.30

http://b4sport.pl/

7:56
9:08
9:30

2/2

km/h
7.6
6.6
6.3



